СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 1

                                                                                                                    от 09 декабря 2011 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Миасского городского округа А.М. Васильева
В связи с поступившим заявлением об отставке по собственному желанию депутата Собрания депутатов Миасского городского округа А.М. Васильева, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                РЕШАЕТ:

         1. Полномочия депутата Собрания депутатов Миасского городского округа по избирательному округу № 16 Васильева Александра Михайловича  досрочно прекратить согласно поданному заявлению об отставке по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов